C 241/6 Uradni list Evropske unije 6.10.2006
Menjalni tecaji eura ()
5. oktobra 2006
(2006/C 241/06)
1 euro =
Valuta Menjalni tecaj Valuta Menjalni tecaj

USD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN
RON

ameriski dolar
japonski jen
danska krona
funt sterling
$vedska krona
Svicarski frank
islandska krona
norveska krona
lev

ciprski funt
Ceska krona

estonska krona

madzarski forint

litovski litas
latvijski lats
malteska lira
poljski zlot

romunski leu

1,2721 SIT slovenski tolar
149,45 SKK  slovaska krona
7,4565 TRY  turska lira
0,67610 | AUD  avstralski dolar
9,2895 CAD  kanadski dolar

1,5887 HKD  hongkonski dolar
86,30 NZD  novozelandski dolar
8,3780
37 SGD  singapurski dolar
1,9558
KRW  juznokorejski won
0,5767
ZAR  juznoafriski rand
28,211 o
15,6466 CNY  kitajski juan
274.40 HRK  hrvaska kuna

3,4528 IDR  indonezijska rupija
0,6961 MYR  malezijski ringit
0,4293 PHP filipinski peso
3,9361 RUB  ruski rubelj

3,5304 THB  tajski bat

239,60
37,150
1,9090
1,7019
1,4321
9,9059
1,9154
2,0135
1207,48
9,9818
10,0548
7,3878
11 716,04
4,6864
63,605
34,0500
47,816

() Vir: referen¢ni menjalni tecaj, ki ga objavlja ECB.



